
 

 

Czerwonka Włościańska, dnia 09.12.2020 r. 

Zamawiający: 

Gmina Czerwonka 

Czerwonka Włościańska 38 

06-232 Czerwonka  

Znak sprawy: 271.ZP.7.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 

zm.) na: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych 

na terenie gminy Czerwonka”. 

 

 Gmina Czerwonka, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) uprzejmie informuje, że do upływu 

terminu składania ofert tj. 09.12.2020r. do godziny 10
00

 wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz 

adres 

wykonawcy 

Cena wykonania 

zamówienia PLN 

Termin 

realizacji 

reklamacji 
(godzin/y)  

Termin 

płatności 

(w dniach) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

Cena netto za 

1 Mg 

Cena brutto 

maksymalnej 

wartości 

nominalnej 

zobowiązania 

wynikającego z 

umowy 

1. 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Usług 

Komunalnych 

Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 

5, 

06-200 Maków 

Maz. 

940,00 761.400,00 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

2. 

Konsorcjum 

firm: 

Lider: RDF Sp. z 

o.o., ul. 

Kołobrzeska 5, 

07-401  

Ostrołęka, 

Członek: MPK 

PURE HOME Sp 

z o.o., ul. 

Kołobrzeska 5, 

07-401 Ostrołęka 

1231,24 997 304,40 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 



 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył w budżecie kwotę 

brutto w wysokości: 800.000,00 zł brutto.   

   Wójt Gminy Czerwonka 

   Paweł Kacprzykowski (-) 

  

3. 

Konsorcjum 

firm: 

Lider: BŁYSK 

Bis. Sp. z o.o., 

Sp. 

komandytowa, 

ul. Moniuszki 

108, 06-200 

Maków 

Mazowiecki 

Uczestnik:    

BŁYSK Bis. Sp. 

z o.o., ul. 

Moniuszki 108, 

06-200 Maków 

Mazowiecki 

886,11 717.750,00 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 


